
699435-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 699435-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi reklamowe i marketingowe – Gestion et l'Animation des Réseaux Sociaux du 
Pôle Formation de la CCI Réunion
OJ S 224/2024 18/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: CCI Réunion
E-mail: alain.parrosses@reunion.cci.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Gestion et l'Animation des Réseaux Sociaux du Pôle Formation de la CCI Réunion
Opis: Gestion et l'Animation des Réseaux Sociaux
Identyfikator procedury: 9624025a-5c29-4503-84e3-198e03bd2c7f
Wewnętrzny identyfikator: 6224PFCOM42
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79340000 Usługi reklamowe i marketingowe

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Voir RC Critères attributions : VTO : 70% Prix : 30%
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Voir RC

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Gestion et animation des Réseaux Sociaux liés aux formations en alternance du Pôle 
Formation de la CCI Réunion
Opis: Gestion et animation des Réseaux Sociaux liés aux formations en alternance du Pôle 
Formation de la CCI Réunion
Wewnętrzny identyfikator: Lot 1

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/699435-2024
mailto:alain.parrosses@reunion.cci.fr


699435-2024 Page 2/4

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79340000 Usługi reklamowe i marketingowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Voir RC pour critères attributions

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Opis: voir RC

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-publics.gouv.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-publics.gouv.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: CCI Réunion
Informacje o terminach odwołania: 2 mois
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: CCI Réunion

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Gestion du dispositif digital de l'EGC Business School de La Réunion
Opis: Gestion du dispositif digital de l'EGC Business School de La Réunion
Wewnętrzny identyfikator: Lot 2

Przeznaczenie

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


699435-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79340000 Usługi reklamowe i marketingowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Voir RC pour critères attributions

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Opis: voir RC

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-publics.gouv.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-publics.gouv.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: CCI Réunion
Informacje o terminach odwołania: 2 mois
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: CCI Réunion

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: CCI Réunion
Numer rejestracyjny: 18974211700014
Adres pocztowy: 5 b rue de paris CS 31023

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


699435-2024 Page 4/4

Miejscowość: St denis cedex
Kod pocztowy: 97404
Podpodział krajowy (NUTS): La Réunion (FRY40)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Alain PARROSSES
E-mail: alain.parrosses@reunion.cci.fr
Telefon: 0262942200
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 888d15f4-f98f-4ee4-8751-dec53cc5d235  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/11/2024 13:28:38 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 699435-2024
Numer wydania Dz.U. S: 224/2024
Data publikacji: 18/11/2024

mailto:alain.parrosses@reunion.cci.fr

